[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕЛИЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 22 января 2020 года № 3

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь Уставом муниципального образования Велижское городское поселение, Совет депутатов Велижского городского поселения
 РЕШИЛ:
       1. Внести изменения в решение Совета депутатов Велижского городского поселения № 44 от 24.10.2018 «Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные услуги, оказываемые ФГБУ «ЦЖКУ по ЗВО» МО РФ» домов офицерского состава (далее ДОС) ДОС №1, ДОС №2, ДОС №3, по управлению, содержанию и ремонту жилого помещения, для нанимателей жилых помещений, проживающих по договору найма государственного жилого фонда в многоквартирных домах (в редакции решения Совета депутатов Велижского городского поселения от 19.12.2019 № 54), следующие изменения:

         а) в приложении № 1 наименование столбца 3 изложить в следующей редакции: «Стоимость за 1кв.м. общей площади жилого помещения, руб./мес. (с учетом НДС)»;

б) в приложении № 2 наименование столбца 3 изложить в следующей редакции: «Стоимость за 1кв.м. общей площади жилого помещения, руб./мес. (с учетом НДС)»;
в) в приложении № 3 наименование столбца 3 изложить в следующей редакции: «Стоимость за 1кв.м. общей площади жилого помещения, руб./мес. (с учетом НДС)».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Велижская новь» и подлежит размещению на странице муниципального образования Велижское городское поселение официального сайта муниципального образования «Велижского район» в сети «Интернет»: http://velizh.admin-smolensk.ru/velizhskoe-gorodskoe-poselenie/resheniya.
Глава муниципального образования

Велижское городское поселение                                                             И.Д. Гаврилова
О внесении изменений в решение Совета депутатов Велижского городского поселения № 44 от 24.10.2018 «Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные услуги, оказываемые ФГБУ «ЦЖКУ по ЗВО» МО РФ»